ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  КРАЙ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                                                     «СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] №  105 - РНП
08 декабря  2021 г.
г. Сретенск

«О признании утратившим  силу Решения Совета  муниципального района «Сретенский  район» от 21.12.2010 года № 39-РНП «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального района  «Сретенский район»»

    В соответствии со ст. 43  Федерального  закона   от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом   муниципального района «Сретенский район», рассмотрев письмо заместителя прокурора  Сретенского района от 03.12.2021 года № 22-131-2021, Совет муниципального  района  «Сретенский  район» решил:
       1.   Признать утратившим силу Решение Совета  муниципального района «Сретенский  район»  от   21.12.2010 года № 39-РНП «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального района  «Сретенский район»».
2. Настоящее  Решение  опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном  Уставом муниципального района «Сретенский район».
       3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района
«Сретенский район»                                                                        Т.Г.Кочмарева

Глава муниципального района
«Сретенский район»                                                                        А.С.Закурдаев